МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КР АСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБР АЗОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ
от «18» октября 2024 г.

г. Краснодар

Об итогах проведения краевого смотра-конкурса
достижений учебно-опытных участков

«Агрофестиваль - будущее своими руками»

в соответствии с приказом государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Краснодарского края «Эколого-биологический
Центр» от 15 марта 2024 года N245 «О проведении краевого смотра-конкурса
достижений учебно-опытных участков «Агрофестиваль - будущее своими
руками» при к азы в а ю:

1. Утвердить протокол Конкурса N222 от 18.10.2024 года (Приложение 1),
справку об итогах проведения Конкурса (Приложение 2), скорректированную
смету на проведение Конкурса (Приложение 3).

2. Наградить победителей и призеров Конкурса до 18 ноября 2024 года.
3. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на

методиста Хот С.Р.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего

методиста Рыбину Г.Б.
5. Приказ вступает в с .:0-- _ _. омента подписания .

. ~'" \J\ ОЛОдц:
/' /y.~ .,~.,.\,.'~\t цо~ол.'"1tf7FР.(О.t;

L> "-A+-"'~_C\(\I\Y1 ЦЕ:/,/''It..? -:>-. .l' ... , _ эс' I\~ с- -~"",,'l '* H;-' .. /,(J :t"o Q,

I .: · ~-..: ~.!.' Jt".J, - , с:•••• ~' ..
.~ - ~ •.+... ..c·~\ct~·~ " ..

f
~6_lff e•. ~.~ "

---:о;: - ГБ ..•.. ~::~ ~ У ДО К ~ ~.,.,
Директор \,?~J,~ь... ЭБЦ .:-;:" i",,' А.Б. Уджуху

\) ~~- O+:'~;I'••.c, \••.~~"'_~<VG}~~ '.:t\,~~ e...~~~Q~ ••••••• ,.i.) ~\".: :

\~'YL;Jo.l " 1\':, ()\~ .
,,-~.~ ~~'_'.&" /~,~ ,,1 ..У

~'. ~:.~.ц---=_.!(::;;~ ...~.~

с приказом ознакомлень~,
РыбинаГ.в. / _ /-----::;.~=--
Хот С.Р. / /

« (g » ()ц~ 2024 г.
«_{j_» OK~~ _ 2024 г.